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Fundacja Pomaganie jest trendy zaprasza wszystkie polskie miasta i gminy do wzięcia udziału w

projekcie „Gmina / Miasto Dobroczynności”. Jego celem jest rozwój potrzeby pomagania w

społeczeństwie oraz uwrażliwianie na problemy społeczne.

Już od lutego 2016 roku w Polsce funkcjonować będzie Ministerstwo Dobroczynności. Jego inicjatorem

jest fundacja Pomaganie jest trendy, która wspólnie z gwiazdami, dziennikarzami i biznesmenami,

poprzez śpiewanie piosenek i nagrywanie bajek dla dzieci walczy o budowanie świadomości na temat

autyzmu.

Problem ten jest duży, bowiem na świecie dotyka on 1 na 55 rodzących się dzieci, a w Polsce według

statystyki to 1 na 300 poród. Co roku w akcję włączają się niemalże wszystkie najważniejsze media w

Polsce oraz gwiazdy z Polski i zagranicy.

Zarząd fundacji powołując Ministerstwo do istnienia, wystosował również pismo do premier rządu oraz

Prezydenta RP z prośbą o aprobatę dla projektu oraz objęcie go patronatem honorowym.

Gwiazdy dla dzieci

Już teraz w projekcie fundacji udział bierze ponad 150 polskich, takich jak: Piotr Adamczyk, Małgorzata

Foremniak, Zbigniew Zamachowski, Bohdan Łazuka, Magdalena Lamparska, Artur Barciś, Piotr

Kupicha, Łukasz Golec i wiele innych, a także gwiazdy zagraniczne jak: Marcia Barrett (Boney M) , Julio

Iglesias czy słynny raper Snoop Dogg.

Gwiazdy nagrały już ostatnią część z tomiku bajek „Anielskie Bajki”, które wkrótce wraz z płytą audio-

video ( na której gwiazdy wyrecytują bajki dzieciom ) ukażą się w sieciach handlowych wspierających

akcje na terenie całego kraju (video: https://www.youtube.com/watch?v=leF7oa6i-80   ), w

przygotowaniach jest również pełnometrażowy film „Królowa Bezdomna”, na podstawie powieści

Macieja Waszczyka, w którym zagra wiele polskich gwiazd. Między innymi będzie to okazja, aby

ponownie na dużym ekranie spotkać się z Bohdanem Łazuką. Całkowity dochód ze sprzedaży bajek,

powieści, a także dystrybucji filmu, trafi na konto fundacji Pomaganie jest trendy, a ta część z nich

przekaże na rzecz Ministerstwa Dobroczynności. Co to znaczy?

Do miast i gmin w całej Polsce trafiły właśnie zaproszenia do wzięcia udziału w projekcie „Gmina /

Miasto Dobroczynności”. Celem programu jest rozwój potrzeby pomagania w społeczeństwie oraz

uwrażliwianie na problemy społeczne. Miasta i gminy, które dołączą do akcji, będą mogły korzystać z

tytułu na materiałach reklamowych oraz tablicach wjazdowych do miast lub gmin.

W ramach szerzenia dobroczynności w społeczeństwie, co roku w dniu 2 kwietnia, we wszystkich

Miastach i Gminach Dobroczynności w Polsce, odbędą się obchody Międzynarodowego Dnia

Świadomości o Autyźmie, mające na celu mobilizację polskich rodziców do zdrowego wychowywania

dzieci. Tego dnia fundacja dla mieszkańców miast i gmin biorących udział w projekcie zorganizuje

występy czołowych polskich gwiazd oraz oświetli kolorem niebieskim niebo, za pośrednictwem pokazów

pirotechnicznych. Kolorem błękitnym oświetlone zostanie również charakterystyczne dla miasta lub

gminy miejsce (np. ratusz, stadion, pomnik....) oraz okna mieszkańców. To właśnie mieszkańcy swoją

aktywnością w ten dzień zdecydują, które miasto w nagrodę otrzyma organizację finałowego festiwalu

Pomaganie jest trendy z udziałem gwiazd polskich i zagranicznych wraz z transmisją telewizyjną.

Zadaniem mieszkańców będzie czynne uczestnictwo w oświetlaniu kolorem niebieskim miasta/gminy
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oraz uwiecznienia gestu na fotografii umieszczonej w serwisie społecznościowym z hashtagiem

#PomaganieJestTrendy(Nazwa Miasta_Gminy).

Od 9 grudnia 2015 r. tytułem Miasta Dobroczynności cieszy się już Kalisz - pierwsze miasto w

uczestniczące w projekcie. Tytuł osobiście odebrał Prezydent Kalisza Grzegorz Sapiński na gali

„Mecenasów Dobroczynności”, która odbyła się właśnie 9 grudnia ub.r. w warszawskim Hotelu Marriott.

Fundusze na imprezy programowe fundacja przeznaczy z symbolicznych opłat miesięcznych, które

miasta i gminy uczestniczące w programie będą zobowiązane uiszczać.

Organizacje pożytku publicznego

Na przyjęcie zaproszenia gmin i miast, które fundacja wystosowała do urzędów i włodarzy w całej Polsce

liczą przede wszystkim organizacje pożytku publicznego. Program bowiem umożliwi dotację dla

organizacji funkcjonujących w obrębie biorących udział w akcji gmin i miast.

Fundacje i stowarzyszenia zajmujące się pomocą niepełnosprawnym, bezdomnym, leczeniem osób

chorych na raka oraz diagnozą i terapią autyzmu, będą mogły występować do Ministerstwa

Dobroczynności, powołanego wewnątrz fundacji Pomaganie jest trendy z wnioskiem o dofinansowanie

projektu, który po ocenie specjalistów z danej dziedziny i zarządu fundacji, zostanie rozpatrzony, a

decyzja pomoże zrealizować najciekawsze dobroczynne projekty w całej Polsce. Fundusze na ten cel

pochodzić będą z dystrybuowanych przez partnerskie sieci handlowe bajek „Anielskie Bajki”, z zysków z

książki oraz filmu „Królowa Bezdomna” oraz innych przedsięwzięć fundacji, w tym również sprzedaży

biżuterii, dostępnej już w fundacyjnym sklepie na stronie www.pomaganiejesttrendy.com.pl .

- Podobnie jak istnieje choćby Ministerstwo Kultury, które dotuje polskie programy kulturalne, tak nasze

Ministerstwo wspierać ma działalność organizacji charytatywnych w gminach i miastach, które decyzją

władz zdecydują się budować wspólnie z nami wizerunek Polski jako państwa wrażliwego społecznie, a

jednocześnie zyskując korzyści dla organizacji charytatywnych z regionu. Podobnie jak istnieje Unia

Europejska, która przekazuje dotację na rozwój Państw członkowskich, tak my chcemy stworzyć taką

Unię Dobroczynności, zachęcając do członkostwa samorządy w całej Polsce -  wyjaśnia Krzysztof

Gorzkiewicz, prezes fundacji.

Nadto miasta i gminy, podobnie jak przedsiębiorcy i media, uczestniczące w rozwoju projektu,

uhonorowane zostaną po raz drugi 9 grudnia 2016 na drugiej Gali Mediów, Przedsiębiorców i Regionów

Dobroczynności w warszawskim hotelu Marriott.

W roku 2015 uhonorowane zostały pierwsze stacje radiowe i telewizyjne. W roku 2016 nagradzane będą

również portale internetowe oraz prasa. Relację z zeszłorocznej gali obejrzeć można pod niniejszym

linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=Nw_yhH2AWoI .

Poczynania fundacji śledzić można też na : www.facebook.com/PomaganieJestTrendy
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